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@ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
Nr. /¢ J 4| prot. Elbasan, mé (.2.07.2021
! VENDIM

Nr. /§  daté 02.07.2021

“PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER KRIJIMIN E SHOQATES
SPORTIVE STUDENTORE TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER
XHUVANI»”?

Né mbeéshtetje té€ Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté€ dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t€ arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé€", Statutit
t€ UE-sé€, si dhe bazuar n€ rekomandimin e Kryeministrit dhe Ministris€ s€ Arsimit
Sportit dhe Rinis€, me qéllim aderimin n€ Federatén Shqiptare t€ Sportit Universitar,
Senati Akademik mé daté 02.07.2021,

VENDOSI:

1. T€ shprehé dakordésiné pér krijimin e Shoqatés Sportive Studentore t€ Universitetit
té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

2. Njé kopje e Vendimit i pércillet pér dijeni Bordit t&¢ Administrimit t€ UE-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

- KRYETARI

Prof.Dr-Skender TOPI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



